администрация муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 ноября 2019 г.                                                                                             № 1512
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30 апреля 2019 г. № 447 «О создании районной рабочей группы по организации разработки планов мероприятий (дорожной карты) муниципального образования «Чердаклинский район» по повышению значений показателей

доступности для инвалидов объектов и услуг»
В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав рабочей группы по организации разработки планов мероприятий (дорожной карты) муниципального образования «Чердаклинский район» по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услугу, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.04.2019 № 447 «О создании районной рабочей группы по организации разработки планов мероприятий (дорожной карты) муниципального образования «Чердаклинский район» по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг» изменение, изложив его в следующей редакции:

«Утверждён

постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 30 апреля 2019 г. № 447
СОСТАВ

районной рабочей группы по организации разработки планов мероприятий (дорожной карты) муниципального образования «Чердаклинский район» по повышению значений показателей

доступности для инвалидов объектов и услуг
	Председатель рабочей группы:

	Шпак М.А.
	- Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель Председателя рабочей группы:

	Игнатьев В.Н.
	- Первый Заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Секретарь рабочей группы:

	Валимухаметова Э.Р.
	- Консультант отдела охраны здоровья и социальной защиты граждан администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Члены рабочей группы:

	Альбекова Л.В.

Андреева Л.Г.
	- Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;
- Глава администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Барбашина И.В.

Бекеров К.Ш.
	-  главный врач Государственного учреждения здравоохранения «Чердаклинская районная больница» (по согласованию);
- Глава администрации муниципального образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Болезнов В.Н.

	- Глава администрации муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Голяшов Г.А.
	- руководитель Чердаклинского районного отделения Ульяновского областного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство» (по согласованию);

	Данилова И.Н.
	- член региональной общественной Ассоциации в поддержку семей, воспитывающих детей с ДЦП «Солнце для всех» (по согласованию);

	Данилова Л.Я.

Жемков И.А.

Залялетдинова В.Р.

Каргин Ю.В.

Кротков О.М.

Матвеева Т.С.

Николаева А.А.
	- председатель Чердаклинской местной организации Всероссийское общество слепых (по согласованию);
- Глава администрации муниципального образования «Крестовогородищенское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);
- заведующая отделением реабилитации детей и подростков с ограниченными физическими и умственными возможностями «ДоброДар» по Чердаклинскому району (по согласованию);
- начальник муниципального учреждения управление образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;
- Глава администрации муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);
- директор регионального благотворительного фонда «Доброе сердце» (по согласованию).
- главный специалист по развитию Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» отдела по физической культуре и спорту управления по молодежной политике и досуга населения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Починова Г.Н.

Резникова Н.И.

Сатдинова Э.Ш.

Семин Э.В.

Тамбовцев А.А.

Терехина Л.А.
	- председатель Общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);
- начальник отдела архитектуры администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;
- начальник управления по молодежной политике и досуга населения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;
- директор муниципального казенного учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»;
- руководитель Филиала Областного казенного учреждения кадрового Центра Ульяновской области в Чердаклинском районе (по согласованию);
- директор МОУ ДО Чердаклинский ЦДО (по согласования);

	Феклистова Д.А.
	- начальник отдела охраны здоровья и социальной защиты граждан администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Филатов Е.А.

Фильченкова А.С.
	- директор муниципального казенного учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» Чердаклинского района Ульяновской области;
- начальник отдела по молодежной политике управления по молодежной политике и досуга населения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Хайретдинов Н.М.

Шейдуллина Н.П.

Шемеева Н.З.

Юденичева О.А.

	- Глава администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);
- заведующая отделением Ульяновского областного государственного казенного учреждения социальной защиты населения в г. Димитровграде по Чердаклинскому району (по согласованию);
- Советник Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по молодежным вопросам;
- начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                  М.А.Шпак